РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

об утверждении состава коллегии Государственной Миграционной
Службы Азербайджанской Республики

Руководствуясь пунктом 32 статьи 109 Конституции Азербайджанской

Республики, в соответствии с пунктом 17 «Положения о Государственной
Миграционной Службе Азербайджанской Республики», утвержденного Указом
Президента Азербайджанской Республики от 19 марта 2007 года №560,
постановляю:
утвердить следующий состав коллегии Государственной Миграционной
Службы Азербайджанской Республики:

Председатель коллегии

Начальник Государственной Миграционной Службы Азербайджанской

Республики.

Члены коллегии:

Первый заместитель начальника Государственной Миграционной Службы

Азербайджанской Республики

Заместители начальника Государственной Миграционной Службы
Азербайджанской Республики

Начальник Государственной Миграционной Службы Нахчыванской
Автономной Республики

Начальник Главного организационно-контрольного управления
Государственной Миграционной Службы Азербайджанской Республики

Начальник Главного управления миграционной политики и правового
обеспечения Государственной Миграционной Службы Азербайджанской
Республики

Начальник Главного управления регулирования миграционных процессов
Государственной Миграционной Службы Азербайджанской Республики

Начальник Главного управления миграционного контроля
Государственной Миграционной Службы Азербайджанской Республики

Начальник Главного управления анализа миграционных процессов и
информационного обеспечения Государственной Миграционной Службы
Азербайджанской Республики

        Начальник Управления кадров и кадровой подготовки Государственной
Миграционной Службы Азербайджанской Республики.

Ильхам Алиев,

            Президент Азербайджанской Республики

г. Баку, 17 апреля 2013 г.
                № 2854